

Świdnica, dnia 2023-08-03

WF.3051-3/2023

Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy: Postępowania P-79/VIII/23 – pn. „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 7.750.000,00 PLN na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów”.**

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający modyfikuje Specyfikację Warunków Zamówienia, poprzez sprostowanie oczywistej omyłki rachunkowej w **Opisie Przedmiotu Zamówienia (Rozdz. IV ust. 2 pkt 9 SWZ), Sposobie Obliczania Ceny (Rozdz. XXI ust. 6 SWZ) oraz wzorze Umowy § 5 ust. 2 (Załącznik nr 7 do SWZ)**

**Jest:**

15.03.2024 r.	25 000,00zł
15.06.2024 r.	25 000,00zł
15.09.2024 r.	25 000,00zł
15.12.2024 r.	25 000,00zł
15.03.2025 r.	50 000,00zł
15.06.2025 r.	50 000,00zł
15.09.2025 r.	50 000,00zł
15.12.2025 r.	50 000,00zł
15.03.2026 r.	50 000,00zł
15.06.2026 r.	50 000,00zł
15.09.2026 r.	50 000,00zł
15.12.2026 r.	50 000,00zł
15.03.2027 r.	50 000,00zł
15.06.2027 r.	50 000,00zł
15.09.2027 r.	50 000,00zł
15.12.2027 r.	50 000,00zł
15.03.2028 r.	50 000,00zł
15.06.2028 r.	50 000,00zł
15.09.2028 r.	50 000,00zł
15.12.2028 r.	50 000,00zł
15.03.2029 r.	250 000,00zł
15.06.2029 r.	250 000,00zł
15.09.2029 r.	250 000,00zł
15.12.2029 r.	250 000,00zł
15.03.2030 r.	250 000,00zł
15.06.2030 r.	250 000,00zł
15.09.2030 r.	250 000,00zł
15.12.2030 r.	250 000,00zł
15.03.2031 r.	250 000,00zł
15.06.2031 r.	250 000,00zł
15.09.2031 r.	250 000,00zł
15.12.2031 r.	250 000,00zł

15.03.2032 r.	250 000,00zł
15.06.2032 r.	250 000,00zł
15.09.2032 r.	250 000,00zł
15.12.2032 r.	250 000,00zł
15.03.2033 r.	250 000,00zł
15.06.2033 r.	250 000,00zł
15.09.2033 r.	250 000,00zł
15.12.2033 r.	250 000,00zł
15.03.2034 r.	250 000,00zł
15.06.2034 r.	250 000,00zł
15.09.2034 r.	250 000,00zł
15.12.2034 r.	250 000,00zł
15.03.2035 r.	250 000,00zł
15.06.2035 r.	250 000,00zł
15.09.2035 r.	250 000,00zł
15.12.2035 r.	250 000,00zł

**Winno być:**

15.03.2024 r.	25 000,00zł
15.06.2024 r.	25 000,00zł
15.09.2024 r.	25 000,00zł
15.12.2024 r.	25 000,00zł
15.03.2025 r.	50 000,00zł
15.06.2025 r.	50 000,00zł
15.09.2025 r.	50 000,00zł
15.12.2025 r.	50 000,00zł
15.03.2026 r.	50 000,00zł
15.06.2026 r.	50 000,00zł
15.09.2026 r.	50 000,00zł
15.12.2026 r.	50 000,00zł
15.03.2027 r.	50 000,00zł
15.06.2027 r.	50 000,00zł
15.09.2027 r.	50 000,00zł
15.12.2027 r.	50 000,00zł
15.03.2028 r.	50 000,00zł
15.06.2028 r.	50 000,00zł
15.09.2028 r.	50 000,00zł
15.12.2028 r.	50 000,00zł
15.03.2029 r.	212 500,00zł
15.06.2029 r.	212 500,00zł
15.09.2029 r.	212 500,00zł
15.12.2029 r.	212 500,00zł
15.03.2030 r.	250 000,00zł
15.06.2030 r.	250 000,00zł
15.09.2030 r.	250 000,00zł
15.12.2030 r.	250 000,00zł
15.03.2031 r.	250 000,00zł
15.06.2031 r.	250 000,00zł
15.09.2031 r.	250 000,00zł

15.12.2031 r.	250 000,00zł
15.03.2032 r.	250 000,00zł
15.06.2032 r.	250 000,00zł
15.09.2032 r.	250 000,00zł
15.12.2032 r.	250 000,00zł
15.03.2033 r.	250 000,00zł
15.06.2033 r.	250 000,00zł
15.09.2033 r.	250 000,00zł
15.12.2033 r.	250 000,00zł
15.03.2034 r.	250 000,00zł
15.06.2034 r.	250 000,00zł
15.09.2034 r.	250 000,00zł
15.12.2034 r.	250 000,00zł
15.03.2035 r.	250 000,00zł
15.06.2035 r.	250 000,00zł
15.09.2035 r.	250 000,00zł
15.12.2035 r.	250 000,00zł

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

**PREZYDENT MIASTA**  
*B. Cudna*  
**Beata Moskal-Stankowska**

z up. SKARBNIKA MIASTA  
*Katarzyna Hucior*  
**Katarzyna Hucior**  
Inspektor

Sporzadziła: B.Kot